
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/309/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Nowotomyskiemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o  

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017r .  poz. 862) uchwala się co następuje: 

§ 1. Samorządowej instytucji kultury pod nazwą Nowotomyski Ośrodek Kultury w Nowym Tomyślu 

nadaję się statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/ 256 /2009 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 lutego 2009r. 

w sprawie: nadania statutu Nowotomyskiemu Ośrodkowi Kultury w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Łukasz Frański 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 4276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4276


		2017-06-06T11:03:40+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




